CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO TỪ SỔ GỐC

BẰNG TỐT NGHIỆP…………

 Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng;

- Phòng Đào tạo đại học.

Tôi tên là:……………………………….. MSSV:……………………………………..

Ngày, tháng, năm sinh: ………………….Nơi sinh:……………………………………

Số CCCD:…………………….Ngày cấp:………..………..Nơi cấp:……………….....

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………......

Điện thoại liên hệ:……………………….Email:………………………………………

Xếp loại tốt nghiệp:…………………….. Hình thức đào tạo (Hệ):…………………….

Số hiệu bằng tốt nghiệp:…………………Số vào sổ gốc cấp văn bằng:………….........

Ngày, tháng, năm cấp bằng:…………………………………………………………….

Đã tốt nghiệp theo quyết định số:…….../QĐ-………ngày…….tháng..….năm……….

Do sơ suất nên tôi đã làm mất bằng tốt nghiệp, tôi làm đơn này kính mong Nhà trường

tạo điều kiện cấp lại cho tôi bản sao bằng tốt nghiệp, giúp tôi được thuận lợi trong công

tác và học tập sau này.

Số lượng bản sao:………

Tôi xin cam đoan lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu có điều gì sai trái, tôi xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật. Tôi xin trân trọng cảm ơn!

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

….….., ngày….tháng….năm……

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)